ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения

       договоров аренды муниципального имущества
Место рассмотрения заявок: департамент имущественных отношений администрации города Перми (г.Пермь, ул.Сибирская,14, кабинет 33).

Дата начала рассмотрения заявок: 16.01.2012.

Дата окончания рассмотрения заявок: 19.01.2012.

Председатель комиссии:   Кичко О.В., начальник отдела договорных отношений.

Зам.председателя комиссии: Кузнецова Т.Н., начальник отдела организации и проведения торгов.

Секретарь комиссии:  Собянина С.И., консультант отдела организации и проведения торгов.

Члены комиссии:    Кузьмук И.Г., главный специалист отдела  организации и  проведения торгов.
            1. Комиссия, рассмотрев заявки, поданные для участия в аукционе на право заключения договоров аренды муниципального имущества, назначенном на 19.01.2012, установила:

1.1. По окончании срока подачи заявок на участие в аукционе
по лоту № 1 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные  нежилые помещения на 2 этаже в 4-х этажном жилом доме общей площадью 31,3 кв.м по адресу: г.Пермь,ул.Никитина,18) поданы 4 заявки.
	Сведения о заявителях:

	1. ООО «ЖКС»

	2. НОУ «АвтоГарант»-1

3. ООО «Мед-трейд»
4. ООО «Текстильный дом»
по лоту № 2  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на цокольном этаже в 5-и этажном жилом доме общей площадью 38,6 кв.м
(из них основной  6,0 кв.м), в т. ч. 32,6 кв.м из общей площади сдаются
в совместное пользование с третьими лицами, что для исчисления арендной платы составляет 2,2 кв.м. Общая арендуемая площадь: 8,2  кв.м. по адресу: г.Пермь, ул.Екатерининская,220)
не подано ни одной заявки.
по лоту № 3  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения  в подвале в 5-и этажном жилом доме общей площадью 53,3 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.Александра Невского,27) не подано ни одной заявки.
по лоту № 4  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 3-х этажном жилом доме общей площадью 21,3 кв.м (из них основной 11,9 кв.м), в т.ч. 9,4 кв.м из общей площади сдаются в совместное пользование с третьими лицами, что для исчисления арендной платы составляет 1,0 кв.м. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы 12,9 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.Калинина,23) не подано
ни одной заявки.
по лоту № 5  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения  в подвале в 5-и этажном жилом доме общей площадью 46,8 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.Липатова,8. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 46,8 кв.м) не подано ни одной заявки.
по лоту № 6 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 10-и этажном жилом доме общей площадью 241,1 кв.м. по адресу: г.Пермь, ул.Звонарева,2/1. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 241,1 кв.м) поданы 2 заявки.
	Сведения о заявителях:

	1. ИП Малышева Анна Марсовна
2. ООО «СпецКом»

по лоту № 7 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1-м этаже в 9-и этажном жилом доме общей площадью 72,7 кв.м (из них основной 24,7 кв.м), в т.ч. 48,0 кв.м из общей площади сдаются арендатору в совместное пользование с третьими лицами, что для исчисления арендной платы составляет 9,2 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Постаногова,7. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 33,9 кв.м. Обременено пользователем.) поданы 2 заявки.
	Сведения о заявителях:

	1. ООО «Лифт-Сервис»
2. ООО «Пермлифт»

по лоту № 8 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1-м этаже в 9-и этажном жилом доме общей площадью 61,2 кв.м (из них основной 13,2 кв.м), в т.ч. 48,0 кв.м из общей площади сдаются арендатору в совместное пользование с третьими лицами, что для исчисления арендной платы составляет 4,9 кв.м
по адресу: г.Пермь, ул.Постаногова,7. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 18,1 кв.м. Обременено пользователем.) поданы 2 заявки.
	Сведения о заявителях:

	1. ОАО ВЦ «Инкомус»

	2. ООО «Алгоритм»

по лоту № 9 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на 1-м этаже в 5-и этажном жилом доме общей площадью 62,0 кв.м. по адресу: г.Пермь, бульвар Гагарина,30б. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 62,0 кв.м. Обременено пользователем.) поданы 2 заявки.
	Сведения о заявителях:

	1. ООО УК «Стройком»

	2. ООО «СтройКом»

по лоту № 10 (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения в подвале в 4-х этажном жилом доме общей площадью 127,8 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.25-го Октября,27. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 127,8 кв.м) поданы 7 заявок.
	Сведения о заявителях:

	1. ООО «Строн-М»
2. ООО «Корвет»
3. ООО «Пермская Корпорация Монстров»
4. ООО «ЧОП «Палан»
5. ООО «Морана»
6. ИП Мелькишев Лев Владимирович
7. ООО «ЛИКОМ»

	по лоту № 11  (размер годовой арендной платы без учета НДС за встроенные нежилые помещения на цокольном этаже в одноэтажном жилом доме общей площадью                     117,3 кв.м по адресу: г.Пермь, ул.Куйбышева/ул.Луначарского,39/64. Общая арендуемая площадь для исчисления арендной платы составляет 117,3 кв.м) не подано ни одной заявки.
Аукцион по лоту № 11 отменен на основании приказа начальника департамента от 12.12.2011 № СЭД-19-06-319 «О внесении изменений в приказ от 07.11.2011 № СЭД-19-06-291
«Об утверждении документации об аукционе и проведении открытого аукциона на право заключения договоров аренды муниципального имущества».

2. Комиссия  решила:

2.1. допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:
по лоту №  1 -  ООО «ЖКС», НОУ «АвтоГарант»-1, ООО «Мед-трейд», ООО «Текстильный дом»;

по лоту №  6 -  ИП Малышеву Анну Марсовну, ООО «СпецКом»;
по лоту №  7 -  ООО «Лифт-Сервис», ООО «Пермлифт»;
по лоту №  8 -  ОАО ВЦ «Инкомус», ООО «Алгоритм»;
по лоту №  9 -  ООО УК «Стройком», ООО «СтройКом»;

по лоту №  10 -  ООО «Строн-М», ООО «Корвет», ООО «Пермская Корпорация Монстров»,
ООО «ЧОП «Палан», ООО «Морана», ИП Мелькишев Лев Владимирович, ООО «ЛИКОМ».
Информация о соответствии документов и участников аукциона установленным требованиям указана в Приложениях 1-6 к протоколу.
2.2.  признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 2, 3, 4, 5 в связи с тем, что
на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.

 Председатель комиссии

                О.В.Кичко

 Зам.председателя комиссии

                                                   Т.Н.Кузнецова

 Секретарь комиссии                                                                                                     С.И.Собянина
Члены комиссии                                                                                                            И.Г.Кузьмук

PAGE